Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

34.073.90

NOMIO

NOMIO, plasticni drza¢ za identifikacionu
karticu, beli

@ 2cm

@3 x0.7cm

0.004 kg

0.01062 kg

162

1000/100

0.295 mx0.255 mx0.495 m
10.62 kg

3831122100449
392690979900

171



